П О С ТАНО ВЛЕ НИЕ

о, JJ. t0. алар Ns lцOё
г. Приморско-Ахтарск

О предоставJIении ю.В. Бондарь разрешения на ус"повно

разрешенный вид пспользованпя формируемого земеJIьного

участка пз земепьного участка, расположенного по адресу:
район,

ст. Степная, ул. Мацокина, д. 78
Краснодарский край, П

I

рд}решенный вид использования формируемого земельного участка из

земельного }цастка, расположенного по адресу: Краснодарский край,

Приморско-Дхтарский район, ст. Степн&я, ул. Мацокина, д.78>> от 11.09.2020 г.

Nq 1150 назначены гryбличные слушания по проекту постановления

4дминистрации муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район <О

предоставлении ю.в. Бондарь ра:}решения на условно разрешенный вид

использОваниЯ формирУемогО земельногО rIастка из земельного )лIастка,

расположенного
^цg

ф;"у: Краснодарский край, Приморско-Дхтарский район,

ст. Степн&я, ул.Мацокина, д. 78>>-

в соответствии с градостроительным законодательством проведены

rryбличные сJryшания по проекry постаЕовления администрации

1ytуницип-""оrо Ъбразовшrия Приморско-Дхтарский рЙон <<О предоставлении

ю.в. Бондарь ршрешения на условно разрешенный вид использования

формирУемого земельного yIacTKa из земельного yIacTKa, расположенного по

адресу: краснодарский крй, приморско_дхтарский район, ст, степная,

ул, Мачокина' д,78>'
плlтАUтrАl, *лlru 9пользованию и

ВсоотВетсТВиисзЕлКIIючениемкомиссиипозеллп(
застройке муницип€лльного образования Приморско-Дхтарский район

от 19.10.2020 г. Ns g, было рекомендовaно предоставить Бондарь ю,в,

разрешение на условно разрешенный вид использования формируемого

земельногоуIасткаизземельного)лtастка'расположенногопоаДресУ:
Краснодарский крй, Приморско-Дхтарский район, ст, Степная, ул, Мацокина,

Ахтарский район.
4.отДелУпоВзаимоДействиюсобщественнымиорганизациямиИ

сми, пресс-служба администрации муниципапьного образоваrrия Приморско-

3

дхтарский район (сляднев) оrryбликовать настоящее постановпение в

периодическом печатном издании г€вете <<Ахтарский Телевизионный Вестнию>.

5. Отделу информатизации и связи администрации муниципального

образования Приморско_Ахтарский район (Сергеев) размесТиТЬ НаСТОЯЩее

постаноВJIение на официа-тrьном сайте администрации муниципального

образования Приморско-Дхтарский район (www.prahtarsk.ru).

6. Контроль за выполнением настоящего постЕlновления возложить на

за}IеститеJIя главы муниципЕlльного образования Приморско-Дхтарский район

А.А. Климачева.
7. Настоящее постановление вступает в сиJry после его официапьного

оrryбликования.

Глава муниципального образоваrrия

Приморско-Ахтарский район
Бондаренко